拝啓　春陽の候、ますますご清祥の趣大慶に存じます。平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび　　月　　日より、株式会社未来窯業にて生産する新製品「素焼きの空気清浄機」の販売業務を弊社において一手に取り扱うことになりました。これまでのご愛顧に倍しまして、今後とも弊社にて多数ご注文を賜りますよう、あらためてお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

年　月　日

〒123-4567

東京都目黒区仲町台１-２-３

TEL 03-1234-5678

株式会社 狩田商会

取締役社長　増川　陽一

〒123-4567

東京都目黒区仲町台１-２-３

TEL 03-1234-5678

株式会社 未来窯業

取締役社長　鞠田 裕